n Nennigkofen, Rossli

nach Buren an der Aare, Bahnhof
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Gultig ab 14.12.2025

-_—
Towo~Nou ®

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0

Montag-Freitag

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23°

53
53
53

53
53

53
53
53
53

® = nur Fr ohne allg. Feiertage

Als Sonntage gelten zusatzlich: 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08., 25.12., 26.12.
Regionalverkehr Bern-Solothurn RBS, Tel. 031 925 55 55, kundenservice@rbs.ch, www.rbs.ch

Samstag

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

Sonntag

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

© © N H» W

11
13
14
16
18

Nennigkofen, Rossli

Leuzigen, Schulhaus

Leuzigen, Dézaley

Arch, Arche

Arch, Bahnhofstrasse

Rdati b. Blren, Archfeld

Ruti b. Buren, Hauptstrasse

Blren an der Aare, Rutifeld

Biren an der Aare, Solothurnstrasse
Biren an der Aare, Stadtli

Biren an der Aare, Bahnhof

Ungefahre Reisezeit in Minuten

Fahrplaninfos in Echtzeit

Bl e

FPL_2026



